
UCHWAŁA NR XCII/249/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XC/241/2020 z dnia 4 listopada 2020 roku Zarządu Powiatu w Siedlcach zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  80.170.243,00 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 59.620.949,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 20.549.294,00 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 

porozumień/umów z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2020 rok 
określonych Tabelą Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/114/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
9 października 2020 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych 
wydatkach do poniesienia w 2020 roku w kwocie 5.641.537,00 zł.                                                                               

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: AED9C6C1-7B81-4B47-B686-5C0EE8085EAD. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 843 541,00 4 843 541,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 676 284,00 2 676 284,00

3110 Świadczenia społeczne 285 414,00 282 414,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 345,00 211 345,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 050,00 2 050,00

4270 Zakup usług remontowych 125 800,00 218 800,00

80 170 243,00 80 170 243,00Razem: 0,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-83 000,00

-2 000,00

93 000,00

85510 0,00

-3 000,00

-5 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XCII/249/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 listopada 2020 r.

Id: AED9C6C1-7B81-4B47-B686-5C0EE8085EAD. Uchwalony Strona 1



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 4 045 544,00 4 045 544,00 1 593 167,00 0,00 1 593 167,00 0,00 2 452 377,00 

60014 4 045 544,00 4 045 544,00 1 593 167,00 0,00 1 593 167,00 0,00 2 452 377,00 

2310 1 593 167,00 

6610 2 302 377,00

6630 150 000,00

4270 1 593 167,00 1 593 167,00 0,00 1 593 167,00 0,00 0,00 

6050 2 452 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 377,00 

853 3 797,00 3 797,00 3 797,00 0,00 3 797,00 0,00 0,00 

85311 3 797,00 3 797,00 3 797,00 0,00 3 797,00 0,00 0,00 

2320 3 797,00 
2580 3 797,00 3 797,00 0,00 3 797,00 0,00 0,00

855 1 592 196,00 1 592 196,00 1 592 196,00 800 501,00 508 856,00 282 839,00 0,00 

85508 345 308,00 345 308,00 345 308,00 77 789,00 0,00 267 519,00 0,00

2320 345 308,00 

3110 267 519,00 267 519,00 0,00 0,00 267 519,00 0,00

4170 65 001,00 65 001,00 65 001,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 194,00 11 194,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 246 888,00 1 246 888,00 1 246 888,00 722 712,00 508 856,00 15 320,00 0,00

2320 1 246 888,00 

3020 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3110 13 320,00 13 320,00 13 320,00

4010 589 221,00 589 221,00 589 221,00

4040 15 505,00 15 505,00 15 505,00

4110 103 290,00 103 290,00 103 290,00

4120 14 696,00 14 696,00 14 696,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 158 349,00 158 349,00 158 349,00

4220 35 700,00 35 700,00 35 700,00

4240 850,00 850,00 850,00

4260 13 300,00 13 300,00 13 300,00

4270 201 975,00 201 975,00 201 975,00

4280 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4300 69 654,00 69 654,00 69 654,00

4360 3 602,00 3 602,00 3 602,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 5 935,00 5 935,00 5 935,00

4440 15 891,00 15 891,00 15 891,00

4700 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5 641 537,00 5 641 537,00 3 189 160,00 800 501,00 2 105 820,00 282 839,00 2 452 377,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Plan dotacji 

na 2020 rok

Plan wydatków 

na 2020 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr XCII/249/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 listopada 2020 r.

    PLAN

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2020 r.

Ogółem

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI w tym:

Id: AED9C6C1-7B81-4B47-B686-5C0EE8085EAD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85510 – Działalność placówek
opiekuńczo - wychowawczych na kwotę 93.000,00 zł dokonuje się na wniosek Domu nad Liwcem
w Kisielanach Nr L.3021.5.2020 z dnia 4 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
remontu części pomieszczeń znajdujących się na parterze w celu zaadaptowania ich do bieżących
potrzeb jednostki.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: AED9C6C1-7B81-4B47-B686-5C0EE8085EAD. Uchwalony Strona 1




